
 

 

LIETUVOS NACIONALINĖS SLIDINĖJIMO ASOCIACIJOS 

LYGUMŲ SLIDINĖJIMO POSĖDIS 

2019-12-24, Anykščiai 

Pradžia 10:00 

Pabaiga 14:00 

 

Posėdžio dalyviai: komiteto nariai - R. Arlauskas, A. Drūsys, D.J. Petrovas, P. Andrašiūnas, 

K.Strolienė 

Svečias – Igor Terentjev. 

Posėdžio sekretorius: D.J. Petrovas. 

 

Posėdžio darbotvarkė: 

1. Ataskaita dėl pasiruošimo žiemos sezonui (slidinėjimo rinktinių kandidatų treneriai); 

2. Dėl atrankos į Pasaulio jaunimo slidinėjimo čempionatą; 

3. Dėl dalyvavimo tarptautinėse varžybose; 

4. Kiti einamieji klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Ataskaita dėl pasiruošimo 2019/2020 m. žiemos sezonui. 

Ataskaitas pristatė Lietuvos slidinėjimo rinktinių kandidatų ir narių treneriai Algis 

Drūsys, Kazimiera Strolienė, Igor Terentjev. 

Remigijaus Arlausko prašymu treneriai pateikė prognozuojamas vietas svarbiausiose 

sezono varžybose. 

NUTARTA. Toliau vykdyti pasiruošimą svarbiausiems 2019/2020 m. startams. 

2. SVARSTYTA. Dėl atrankos į Pasaulio jaunimo slidinėjimo čempionatą. 

Praėjusio komiteto posėdžio metu nutarta į Pasaulio jaunimo slidinėjimo čempionatą 

deleguoti 9 sportininkų komandą: 4 vaikinai ir 5 merginos (1 U23 grupės  mergina). 

Komiteto pasiūlyta žemiau nurodyta atrankos į Pasaulio jaunimo čempionatą tvarka: 

- Užimta vieta Lietuvos slidinėjimo taurės I etapo (2020 m. vasario 8-9 dienos) 

varžybose; 

- Užimta vieta Lietuvos slidinėjimo čempionato II etapo (2020 m. vasario 22-23 

dienos) varžybose; 

- Pagal 2019/2020 m. sezono geriausią FIS taškų rezultatą distancijoje čiuožėjo 

stiliumi; 

- Jaunimo olimpinių žaidynių dalyviai iš Lietuvos į Pasaulio jaunimo slidinėjimo 

čempionatą deleguojami be atrankos; 

- Komanda tvirtinama komiteto sprendimu. 

NUTARTA. Atrankos tvarkai pritarta vienbalsiai 

3. SVARSTYTA. Dėl dalyvavimo tarptautinėse slidinėjimo varžybose. 

1) Dėl dalyvavimo SES taurėje Serbijoje. Siekiant toliau palaikyti bendradarbiavimą su 

SES organizaciją, komiteto sprendimu į SES taurės varžybas Serbijoje (2020 m. 

sausio 11-12 dienos) deleguojama 4 sportininkų ir 1 komandos vadovo komanda: 



 

 

Martyna Biliūnaitė, Fausta Repečkaitė, Tautvydas Strolia, Paulius Januškevičius. 

Komandos vadovas Marijus Rindzevičius. 

 

2) Dėl dalyvavimo Pasaulio taurės etape Drezdene (2020 m. sausio 11-12 dienos). 

Komiteto narių siūlymu į Pasaulio taurės etapą Drezdene Vokietijoje turi būti 

siunčiama ir Lietuvos sportininkų komanda. Pagal esamus sezono sprinto rungties 

rezultatus į  Pasaulio taurės etapą Vokietijoje siunčiami sportininkai Jaunius Drūsys ir 

Stepan Terentjev bei treneriai Algis Drūsys ir Igor Terentjev. 

NUTARTA. Pasiūlymams pritarta vienbalsiai 

4. Kiti einamieji klausimai. 

SVARSTYTA. Dėl Pasaulio jaunimo slidinėjimo čempionato atrankos komandos 

pasiruošimo.  

Savaitė prieš pirmąsias atrankines į Pasaulio jaunimo slidinėjimo čempionato varžybas 

organizuoti bendrą kandidatų stovyklą Ignalinoje arba Madonoje. 

NUTARTA. Siūlymui pritarta veinbalsiai. 


